PORTARIA Nº 067/2025

f:.) iciPui i:im"· .....

Nomeia a Sra. TAWANNE DINIZ DE
OLIVEIRA para responder pelo cargo que
indica e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ICAPUÍ, no Estado do Ceará, Sr. Francisco Kleiton

Pereira, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe confere o artigo

9°, da Lei Municipal de nº 094/92, de 27 de janeiro de 1992,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. TAWANNE DINIZ DE OLIVEIRA, inscrita sob o CPF de nº
041.XXX.XXX-28, para ocupar o cargo de GESTOR (A) DE CONTRATOS, pertencente

à Estrutura Organizacional do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, do
município de lcapuí.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de 02 de janeiro de 2025, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE.
Sede do Governo Municipal de lcapuí (CE), em 02 de janeiro de 2025.

Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração e Finanças da
Prefeitura Municipal de /capul, na data supra, e publicada no lugar público de costume
por afixação da mesma data.

Av. 22 de Janeiro, nº 5183, Centro, lcapul-CE, CEP: 12810..000 Telefone: (88) 3432-13371 CNPJ: 10.393.593/0001-57 E-mail:
prefelturadelcapul@gmall.com I www.lcapul.ce.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}